

Informationsbrev SSF Medelpad



Nr 1–2024



Hej alla medlemmar!

Här kommer ett litet informationsbrev om vad som är på gång i SSF Medelpad.

På årsmötet valdes en ny styrelse, med några nya ansikten och några som är kvar sedan förra styrelsen, en bra mix med andra ord. Vi vill presentera oss för er medlemmar och berätta lite om kommande aktiviteter.

Utställningsträning inför kommande Riksutställning

2 april samt 16 april kl. 18.00 inomhus på Klass Arena i Söråker.

Gratis för alla medlemmar i SSF Medelpad, övriga 50 kr.

Anmäl dig till Margaretha, tel. 070-651 00 34, om du vill vara med.

Ögonlysning & Patellakontroll

Ögonslysning och patellakontroll 20 april arrangeras av Västernorrlands kennelklubb, i Klass Arena i Söråker. Du anmäler dig direkt till Västernorrlands Kennelklubb via denna länk: <https://www.skk.se/sv/VnKK/Aktiviteter/ogonlysning-20-april/>

Vi erbjuder ett bidrag på 200 kr/hund till medlemmar som gör ögonlysning/patellakontroll. Skicka kvitto till kassör Matti, erbjudandet gäller till max 30 hundar.

Det händer på Östanskär jakt och konferens, Indal

Riksstämman 20 april, där alla medlemmar har rätt att delta. Det kommer att hållas en föreläsning med **Kurt Nilsson** om anatomi kopplad till rasstandard och funktion mellan klockan 10.00-12.00.

Anmälan till eventuell lunch och/eller middag, görs till Cecilia på tel. 070-661 59 33 senast 3/4. Info hittar du på SSF Riks hemsida eller i senaste ståndsfall.

Riksutställning 21 april, på Östanskär jakt och konferens. Se bifogad annons!

Vi bjuder in till en familjedag 8 juni, Änåsparken i Kovland kl. 10.00-14.00

Vi kommer att prata jakt och hund, det blir tävlingar och tipspromenad, vi grillar och umgås.

Anmälan till Margaretha, tel. 070-651 00 34 så vi vet hur mycket fika vi ska fixa.

Jaktprov i augusti & oktober

Anordnas den 16-18 augusti samt 5-6 oktober. Mer information finns på hemsidan.

Tveka inte att höra av dig med önskemål på aktiviteter.



Presentation av Styrelsen 2024!



Ordförande Margaretha Carlsson bor i Åsen/Liden med gubbe och Norrbottenspetsen Bix samt några collies, relativt ny med jaktformen men många år inom jakt och hund verksamhet, gillar föreningsarbete, exterirördomare på främst arbetande hundar.

Mentaldomare, Beskrivare MH samt BPH. För mig är funktion och exteriör viktigt på en hund.



Per Gannå Vice ordförande, funnit med i styrelsen under många år, bor i Sundsvall och har Norrbottenspets. Jaktprovsdomare.



Sekreterare Björn Karlsson, bor i Kvissleby med fru och tre barn samt Finskspetsen Antti, medlem sedan 2014 och fört fram såväl jaktchampion som utställningschampion. Utbildad både provledare och domare som tycker att fler ska ta tillfället i akt att prova på att gå ett jaktprov, både för vistelse i skogen och kamratskapet.



Kassör Matti Torvela bor i Söråker med fru och 2 finskspetsar, 2 gråhundar samt en katt. Vi har vår fjärde o femte finskspets nu, Koppelos Rask 3 år samt Vackeråsens Sisu 5 år.

Började i SSF-Medelpad 2002 eller 2003 och blev valt till kassör ett par år senare. Har haft kassörs jobbet sedan dess utom 3-4 år.

Är även domare och provledare, har haft äran att döma två gånger i Skalkungen



Ledamot Peter Ålander, bor i Stöde och har Norrbottenspets. Är jaktprovsdomare sedan några år tillbaka.



Suppleant Marcus Dahlstedt bor i Lögdö/Bergeforsen med sambo, son och Finskspetsen Glenn samt två hästar.

Har alltid varit intresserad av jakt & fiske och numer har även ett seriöst hundintresse börjat rota sig. Älskar jakten med trädkällare och tycker det är roligt med utställning. Ser fram emot detta uppdrag och att hjälpa till att utveckla och driva klubben framåt



Mats Persson Suppleant, bor i Gnarp med sin familj. Jagat med Finskspets sedan 2004 och är även jaktprovsdomare.

Vill du komma i kontakt med oss i styrelsen eller någon av våra kommittéer hittar du kontaktuppgifterna på hemsidan.

Följ oss gärna på social media Facebook "SSF Medelpad"

Hälsningar

Styrelsen

SSF Medelpad